
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 
du Centre-Val de Loire 

   

Décision n° 25427 du 7 décembre 2020 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie du Centre-Val de Loire  

NOR : INTJ2032410S 

Le commandant de la région de gendarmerie du Centre-Val de Loire, commandant  
du groupement de gendarmerie départementale du Loiret, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l’arrêté du 5 avril 2012 modifié relatif à la répartition des sous-officiers de gendarmerie  
par subdivision d’arme, par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein 
desquelles l’avancement intervient de façon distincte ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 24709 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032337S), 

Décide : 

Article 1er 

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er janvier 2021: 

Regazzoni Jérôme NIGEND : 179 464 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er janvier 2021 : 

Martin Christophe NIGEND : 154 403 
Montgermont Sophie NIGEND : 159 404 
Hauty Gérald NIGEND : 201 206 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er janvier 2021 : 

Deprez Grégory NIGEND : 240 724 
D'Auria Marlène NIGEND : 300 762 
Pomares Guillaume NIGEND : 352 751 
Favraud Jérémy NIGEND : 333 311 
Dreux Maryline NIGEND : 218 049 
Danic Philippe NIGEND : 314 076 
Chartron-Collier Gladys NIGEND : 352 519 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er janvier 2021 : 

Blanes Joanna NIGEND : 377 876 
Rubio David NIGEND : 373 388 
Quéré Samuel NIGEND : 331 850 
Cloarec Julien NIGEND : 244 625 



Goncalvès-Morgado Clément NIGEND : 378 192 
Lechevallier Jonathan NIGEND : 373 364 
Didier Quentin NIGEND : 267 541 
Dardenne Laurent NIGEND : 379 041 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 7 décembre 2020. 

 

Le général de division, 
commandant la région de gendarmerie 

du Centre-Val de Loire, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale du Loiret, 
F. Aubanel 

 


